ЯЛЬЧИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
06 июня 2023 года                                                                          №54/150-V
О зачислении в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Яльчикская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Яльчикской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку (Приложение 1).
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 2401 - 2432 и Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).
3. Разместить настоящее решение на странице Яльчикской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Яльчикской территориальной избирательной комиссии Владимира Арсеньевича Николаева.
Председатель
Яльчикской ТИК                                                                          Николаев В.А.
Секретарь
Яльчикской ТИК                                                                         Смирнова Н.А.
Приложение № 1
к решению Яльчикской
территориальной избирательной
комиссии  от 06.06.2023 г. №54/150-V
Список  лиц для зачисления в резерв составов избирательных комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Викторова Зоя Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Маркова Любовь Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Иванова Ольга Константиновна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Кушманова Надежда Валерьевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Кузьмина Ольга Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Игнатьева Елена Кирилловна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7.
	Ченакина Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Лупан Наталия Владимировна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9.
	Смирнова Ирина Николаевна

	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Владимирова Наталья Алексеевна

	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11.
	Орлова Надежда Вениаминовна

	собрание избирателей по месту жительства

	12.
	Орлова Зинаида Николаевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	13.
	Доброхотова Наталья Николаевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	14.
	Мартемьянова Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Никитин Михаил Александрович
	собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Григорьева Галина Николаевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	17.
	Зайцев Леонтий Васильевич
	Яльчикское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	18.
	Горшкова Людмила Александровна
	Яльчикское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	19.
	Чернова Наталия Юрьевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	20.
	Егоркина Людмила Николаевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	21.
	Симакова Анна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	22.
	Агеева Светлана Васильевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	23.
	Ларионова Людмила Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	24.
	Шадрикова Татьяна Владимировна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	25.
	Медведева Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	26.
	Сядукова Галина Аркадьевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	27.
	Галкина Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	28.
	Королева Галина Александровна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	29.
	Смирнова Елена Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	30.
	Епифанова Тамара Николаевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	31.
	Карсакова Раиса Рафаиловна
	собрание избирателей по месту жительства

	32.
	Сазонов Владислав Олимпьевич
	Яльчикское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	33.
	Сазонова Алина Вячеславовна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	34.
	Попова Светлана Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	35.
	Лапшин Андрей Валериянович
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	36.
	Осипова Ольга Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	37.
	Димитриева Рена Сильвестровна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	38.
	Салмина Наталия Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	39.
	Егорова Антонина Вячеславовна
	Яльчикское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	40.
	Кириллова Ирина Васильевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	41.
	Векова Галина Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	42.
	Лакачов Алексей Витальевич
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	43.
	Димитриева Оксана Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	44.
	Ефимов Николай Изосимович
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	45.
	Мударисова Татьяна Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	46.
	Турхан Вера Петровна

	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	47.
	Андреев Иван Павлович
	Яльчикское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	48.
	Рахмуллина Елена Борисовна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	49.
	Дмитриев Алексей Александрович
	Яльчикское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	50.
	Носова Наталья Николаевна
	Региональное отделение в Чувашской Республике Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

	51.
	Алексеев Юрий Ильич
	собрание избирателей по месту жительства

	52.
	Сорокина Авелина Анатолиевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	53.
	Теллина Алина Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	54.
	Иванова Алевтина Анатольевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	55.
	Викторова Надежда Алексеевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	56.
	Карсакова Ираида Валериевна
	собрание избирателей по месту жительства

	57.
	Зайцева Елена Ильинична
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	58.
	Александрова Надежда Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	59.
	Александров Николай Иванович
	Яльчикское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	60.
	Садовникова Алевтина Владимировна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	61.
	Ахметзянов Ринат Рифгатович
	собрание избирателей по месту жительства

	62.
	Сунгатуллина Исламия Салиховна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	63.
	Павлова Анастасия Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	64.
	Цыганова Екатерина Николаевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	65.
	Владимирова Фаина Яковлевна
	собрание избирателей по месту жительства

	66.
	Яковлева Наталия Валерьевна
	Яльчикское районное Чувашской Республики местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"